

Российская Федерация Новгородская область АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2013 № 127 г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 20.12.2012 № 2251

постановляю:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 20 декабря 2012 года № 2251 «О создании Общественного Совета Чудовского муниципального района» (далее постановление):
- а) дополнить заголовок постановления после слова «...Совета...» словом «...Администрации...»;
- б) дополнить пункты 1, 2 постановления после слова «...Совет...» словом «...Администрации...».
- 2. Внести изменения в Положение об Общественном Совете Чудовского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 20 декабря 2012 года № 2251 «О создании Общественного Совета Чудовского муниципального района» (далее Положение):
- а) дополнить название Положения после слова «...Совета...» словом «... Администрации...»;
- б) дополнить подпункт 1.1 пункта 1 раздела 1 Положения после слова «... Совет...» словом «...Администрации...»;
- в) исключить в подпункте 6.2 пункта 6 раздела 3 Положения слова «... депутаты представительных органов местного самоуправления...».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

дк-7 № 164-п 4. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Первый заместитель Главы администрации муниципального района Л.В. Паюк